## Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm  
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae  
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris  
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae, 1595**

**VD16 ZV 18288**

S. Petri archiepiscopi Tarentasiensis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

Tenulta inde secuta sunt miracula, quibus Deus  
suum honestauit martyrem suum ad laudem  
gloriam nominis sui, quod est benedictum in se-  
da. Amen.

ITA S. PETRI ARCHIEPISCOPI TA-  
MASI, ex ea que iussu Lucij Romani Pontificis à  
Gufido Abbe Alta Tuba conscripta est. Migravit  
ab hac vita anno Domini millesimo centesimo septu-  
agesimo primo, cum sedisset annis triginta tribus.

Venerabilis hic Petrus in Viennensi dioecesi pa- 8. Maij.  
tentibus insigni pietate natus, paternæ fra-  
ternæque virtutis amulus in ambiguo ado-  
lescens tempore mente minime ambigua in coe- Petr, in mo-  
numento Bonzallis Christianæ militiae nomen dedit: naisterio Bo-  
nizallis se-  
cundum honorum omnium decursu ita se ab omni  
Deo conse-  
cuitur & voluptatum contagione illibatum ser-  
vavit, nihil eo humilius, nihil pauperius videre-  
tur. Vix pa- victus eius.  
d vitam rati-  
ficeribat, si quid verò obsonij esset idi-  
um promi-  
ebrandum, iisque conuiuis ad eō delectabatur, ut quo eius in pau-  
perior vel infirmior eō gratior aduertaret. Peres.  
In calore  
multe decora-  
ca debentur  
eginta que-  
Perna

utilis

Kk 5

522 VITA S. PETRI ARCHIEP. TARENTASII  
utilis Apostolica falce præcisus est: & in locum  
ius Petrus substitutus; qui licet primò totis viri  
bus illud honoris fastigium recusaret, tandem te-  
men Bernardi Claræuallenensis Abbatis viri sancti

Petrus fit E-  
piscopus.

te & eruditione præcipui auctoritate virtus grati-  
illum concendit: ita tamen ut de suscepto vita re-  
gore nihil minueret, sed potius indies aliquando  
ijceret: & summa contentione ad culmen non ho-  
noris sed paupertatis ac perfectionis aspiraret.  
te omnia vero nihil vir sanctus antiquius habu-  
quam ut pauperes & calamitosos homines a ge-  
paupertatis malo liberaret. Itaque domus illius  
aula sed verius xenodochium videbatur, ad p-  
ægri & egeni ytriusque sexus commensabantes,  
busq; beati Antistitis adiuti tantam consolacionem  
vt maiore non possent, inueniebant. Ipse vero  
cunque pergeret ranta liberalitate, ranta affectu  
pauperum curam gerebat, vt cum nummis eti-  
bus esset sibi ipse vestimenta detraheret, eaque  
dis & egenis largiretur.